PRESS NOTE

Employees' State Insurance Corporation is observing Special Services Fortnight across the country to commemorate 71 years of its service to the workers and family members. ESIC Sub-Regional Office, Visakhapatnam and its 05 Branch Offices & 02 Dispensary cum Branch Offices (DCBO) are observing the Fortnight from 24.02.2023 to 10.03.2023. Seminars and Awareness camps are being organized at all the offices during this fortnight. Special Health talks are also being organized at ESI Hospital and Dispensaries.

ESIC, SRO, Vizag, jointly organized a Public Interface programme with Employees Provident Fund Organization, Regional Office, Vizag on 27.02.2023 at EPFO,RO Vizag located at Marripalem, Vuda Lay Out. Representatives from various organizations attended the programme. Cleanliness drive was also conducted at ESIC, SRO, Akkayyapalem on 28.02.2023. Suvidha Samagam (Grievance Redressal) was organised in all offices of ESIC across country on 1st March 2023. Special Health screening camps in Out Patient Department of ESIS Hospital, Visakhapatnam is organized on 3rd March 2023. ESIC,SRO Vizag is going to organize another Seminar/Awareness camp explaining the Benefits under ESI scheme on 7th March 2023. Another Suvidha Samagam (Grievance Redressal) meeting is going to be held on 9th March 2023 across all the BOs and DCBOs and at ESIC, SRO, RR House, Akkayyapalem at 03:00 PM.

Some photographs of the activities carried out so far are enclosed.

Encl: As above.

Signed by Jose Martin C G Date: 03-03-2023 17:27:08 Reason: Approved

Jose Martin C.G.
Deputy Director-in-charge

प्रेस विज्ञप्ति

कर्मचारी राज्य बीमा निगम श्रमिकों और उनके परिवार के सदस्यों को अपनी सेवा देने के 71 वर्ष सेवा को पूरा करते हुए अपने स्थापना दिवस को विशेष सेवा पखवाड़ा के रूप में देश भर में मना रहा है । उप,क्षेत्रीय कार्यालय-कर्मचारी राज्य बीमा निगम विशाखपट्टणम, और इसके 05 शाखा कार्यालय और 02 औषधालय सह शाखा कार्यालय भी इस पखवाड़े को दिनांक 24.02.2023 से 10.03.2023 तक मना रहे हैं । इस पखवाड़े के दौरान विशेष स्वास्थ्य /जागरूकता कैम्प उप,क्षेत्रीय कार्यालय-कर्मचारी राज्य का आयोजन निगमविशाखपट्टणम, तथा इसके अधीनस्थ कार्यालयों द्वारा किया जा रहा है। उपक्षेत्रीय -,कार्यालयकर्मचारी राज्य बीमा निगमविशाखपट्टणम, तथा क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, विशाखपट्टणम के संयुक्त प्रयास से दिनांक 27.02.2023 को 'जनता के बीच'कार्यक्रम का आयोजन क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, विशाखपट्टणम, मरिपालेम वुडा ले आउट में आयोजित किया गया । उप,क्षेत्रीय कार्यालय-कर्मचारी राज्य बीमा निगम, अक्कय्यपालेम विशाखपट्टणम में स्वच्छता कार्यक्रम का आयोजन दिनांक 28.02.2023 को किया गया। दिनांक 01 मार्च 2023 को कर्मचारी राज्य बीमा निगम के देश भर में स्थित सभी कार्यालयों में सुविधा समागम (शिकायत निवारण) कार्यक्रम का आयोजन किया गया । कराबी राज्य अस्पताल विशाखपट्टणम तथा औषधालय सह शाखा कार्यालयों में दिनांक 03.03.2023 को विशेष स्वास्थ्य जांच का कार्यक्रम किया जा रहा है। उप,क्षेत्रीय कार्यालय-कर्मचारी राज्य बीमा निगमविशाखपट्टणम, दिनांक 07.03.2023 को पुनः एक जागरूकता कार्यक्रम का आयोजन करने जा रहा है । साथ ही, दिनांक 09 मार्च 2023 को उप,क्षेत्रीय कार्यालय-कर्मचारी राज्य बीमा निगमविशाखपट्टणम्, अपराहन 03:00 बजे, सभी शाखा कार्यालय और औषधालय सह शाखा कार्यालय में सुविधा समागम (शिकायत निवारण) कार्यक्रम का आयोजन करने जा रहा है ।

अभी तक संपन्न गतिविधियों की कुछ तस्वीरें इस रिपोर्ट के साथ संलग्न है।

जोस मार्टिन सी जी

प्रभारी उप निदेशक

जोस मार्टिन सी.जी./Jose Martin C.G. प्रभारी उप निदेशक/Dy. Director in charge उप क्षेत्रीय कार्यालय/Sub Regional Office क.रा.बी. निगम/E.S.I. Corporation विशाखपट्टणम/Visakhapatnam, 530 024